
Posto
Gara

Concorrente Società Punt. Tot. Conversione Bonus Totale
catture

Pen.
Effett.

Note

8

5

2

10

6

4

1

9

7

3

MESSINA Marcello

MARIANI Lorenzo

VERNILE Davide

NOCERA Antonino

CASU Mirko

ZUPPELLO Luca

MAZZOTTA Vincenzo

FURNARI Salvatore

NUZZACI Mirco

MUCCIOLA Massimo

Mormora A.P.S.

Controvento Surfcasting Cecina Trabucco

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Circolo Nautilus Calatabiano

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Fishing Club Lamezia Asd

Il Cormorano A.D.P.S.

Lenza Salentina A.S.D.

L.N.I. Sez. Reggio Calabria Sud

1.293

949

813

788

656

651

626

494

431

1

733

669

533

368

376

441

416

284

151

1

560

280

280

420

280

210

210

210

280

0

8

4

4

7

5

3

4

3

4

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fondi
Data 15-03-2024
Società Organizzatrice Domizia Fishing

Manifestazione Club Azzurro Maschile SC 2024
Organizzazione FIPSAS Settore PS

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:50:37

Direttore di Gara
Sabatino Antonio

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Punt. Tot. Conversione Bonus Totale
catture

Pen.
Effett.

Note

17

12

20

18

16

11

15

13

19

14

D'ALFONSO Johnny

BONACCORSO Salvatore

PARABITA Daniele

IPPICO Giuseppe

PIETROBON Matteo

PASCUCCI Alessandro

RICCI Daniele

PREDELLINI Marco

CASO Vincenzo

MANCUSO Manuel

Beachman Club Adriatico A.S.D. Daiwa

I Cavalieri Del Mare Trabucco

Salento Due Mari A.S.D.

Salento Due Mari A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Ultimo Frangente A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Martin Pescatore Roma A.S.D.

La Rosa Dei Venti Team A.S.D.

Sea Casting Team A.S.D.

1.581

1.520

1.212

916

891

727

666

494

464

120

951

960

722

496

541

307

456

284

324

50

630

560

490

420

350

420

210

210

140

70

10

9

7

8

7

8

4

3

3

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fondi
Data 15-03-2024
Società Organizzatrice Domizia Fishing

Manifestazione Club Azzurro Maschile SC 2024
Organizzazione FIPSAS Settore PS

Classifica del Settore B Zona A

Orario
22:50:38

Direttore di Gara
Sabatino Antonio

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Punt. Tot. Conversione Bonus Totale
catture

Pen.
Effett.

Note

22

27

30

25

28

21

23

24

26

29

FONTANA Patrizio

GRASSO Rosario

ORICCHIO Alessandro

CORSI Carlo

CAVALIERI Andrea

PIZZUTI Daniele

VITELLO Leonardo

MELONI Michael

RENI Tommaso

PRATALI Dario

Casting Club  Blue Marlyn

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Barracuda A.S.D.

Mister Surf Follonica

Club Mariner Asd

Latina Casting Club

Mormora A.P.S.

Hippocampus Club

All Sport Fishing Club A.S.D.

A.P.S. Cecina A.S.D.

1.238

1.221

872

683

362

317

314

283

233

111

888

871

452

473

222

177

174

143

163

41

350

350

420

210

140

140

140

140

70

70

5

5

7

3

2

3

2

3

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fondi
Data 15-03-2024
Società Organizzatrice Domizia Fishing

Manifestazione Club Azzurro Maschile SC 2024
Organizzazione FIPSAS Settore PS

Classifica del Settore C Zona A

Orario
22:50:40

Direttore di Gara
Sabatino Antonio

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Punt. Tot. Conversione Bonus Totale
catture

Pen.
Effett.

Note

35

36

37

32

33

38

31

40

34

39

GALIMI Danilo

MARABINI Simone

RUSSO Francesco

SALZANO Pasquale

BENVENUTO Simone

MISERENDINO Riccardo

CRESCIOLI Alessandro

SOLAZZI Gianpaolo

FRANCONE Giuseppe

PINELLI Gennaro

Mediterranea Surfcasting Club Rc

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Il Cormorano A.D.P.S.

Sniper Team A.S.D.

Martin Pescatore Roma A.S.D.

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn

Latina Casting Club

La Rosa Dei Venti Team A.S.D.

Luna Rossa A.S.D.

1.368

1.085

1.005

839

772

631

597

596

320

100

1.018

735

445

489

562

351

457

386

110

30

350

350

560

350

210

280

140

210

210

70

5

5

11

7

3

4

2

6

3

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fondi
Data 15-03-2024
Società Organizzatrice Domizia Fishing

Manifestazione Club Azzurro Maschile SC 2024
Organizzazione FIPSAS Settore PS

Classifica del Settore D Zona A

Orario
22:50:42

Direttore di Gara
Sabatino Antonio

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni


