Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

FIPSAS Settore PS Club Azzurro Maschile SC 2024 Fondi 15-03-2024 **Domizia Fishing**







Classifica del Settore

	1
Zona	

	Δ		
na			

Posto Gara	Concorrente	Società	Punt. Tot.	Conversione	Bonus	Totale catture	Pen. Effett.	Note
8	MESSINA Marcello	Mormora A.P.S.	1.293	733	560	8	1	
5	MARIANI Lorenzo	Controvento Surfcasting Cecina Trabuc	co 949	669	280	4	2	
2	VERNILE Davide	Team Blue Marlin Roma Ggianty	813	533	280	4	3	
10	NOCERA Antonino	Circolo Nautilus Calatabiano	788	368	420	7	4	
6	CASU Mirko	Blue Fish Team Sassari A.S.D.	656	376	280	5	5	
4	ZUPPELLO Luca	Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.	651	441	210	3	6	
1	MAZZOTTA Vincenzo	Fishing Club Lamezia Asd	626	416	210	4	7	
9	FURNARI Salvatore	Il Cormorano A.D.P.S.	494	284	210	3	8	
7	NUZZACI Mirco	Lenza Salentina A.S.D.	431	151	280	4	9	
3	MUCCIOLA Massimo	L.N.I. Sez. Reggio Calabria Sud	1	1	0	1	10	

Orario 22:50:37	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Sabatino Antonio
		Giudice di Gara Girardi David

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice

FIPSAS Settore PS Club Azzurro Maschile SC 2024

Fondi 15-03-2024 **Domizia Fishing**







Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Punt. Tot.	Conversione	Bonus	Totale catture	Pen. Effett.	Note
17	D'ALFONSO Johnny	Beachman Club Adriatico A.S.D. Daiwa	1.581	951	630	10	1	
12	BONACCORSO Salvatore	I Cavalieri Del Mare Trabucco	1.520	960	560	9	2	
20	PARABITA Daniele	Salento Due Mari A.S.D.	1.212	722	490	7	3	
18	IPPICO Giuseppe	Salento Due Mari A.S.D.	916	496	420	8	4	
16	PIETROBON Matteo	Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.	891	541	350	7	5	
11	PASCUCCI Alessandro	Ultimo Frangente A.S.D.	727	307	420	8	6	
15	RICCI Daniele	Kinetic Abruzzo A.S.D.	666	456	210	4	7	
13	PREDELLINI Marco	Martin Pescatore Roma A.S.D.	494	284	210	3	8	
19	CASO Vincenzo	La Rosa Dei Venti Team A.S.D.	464	324	140	3	9	
14	MANCUSO Manuel	Sea Casting Team A.S.D.	120	50	70	1	10	

Orario 22:50:38	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Sabatino Antonio
		Giudice di Gara Girardi David

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice FIPSAS Settore PS Club Azzurro Maschile SC 2024 3 Fondi 15-03-2024 Domizia Fishing







Classifica del Settore

Zona	4

Posto Gara	Concorrente	Società	Punt. Tot.	Conversione	Bonus	Totale catture	Pen. Effett.	Note
22	FONTANA Patrizio	Casting Club Blue Marlyn	1.238	888	350	5	1	
27	GRASSO Rosario	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	1.221	871	350	5	2	
30	ORICCHIO Alessandro	Barracuda A.S.D.	872	452	420	7	3	
25	CORSI Carlo	Mister Surf Follonica	683	473	210	3	4	
28	CAVALIERI Andrea	Club Mariner Asd	362	222	140	2	5	
21	PIZZUTI Daniele	Latina Casting Club	317	177	140	3	6	
23	VITELLO Leonardo	Mormora A.P.S.	314	174	140	2	7	
24	MELONI Michael	Hippocampus Club	283	143	140	3	8	
26	RENI Tommaso	All Sport Fishing Club A.S.D.	233	163	70	1	9	
29	PRATALI Dario	A.P.S. Cecina A.S.D.	111	41	70	2	10	

Orario 22:50:40	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Sabatino Antonio
		Giudice di Gara Girardi David

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

FIPSAS Settore PS Club Azzurro Maschile SC 2024 Fondi 15-03-2024 **Domizia Fishing**







Classifica del Settore **D**

	1
Zona	

	_		_
١			

Posto Gara	Concorrente	Società	Punt. Tot.	Conversione	Bonus	Totale catture	Pen. Effett.	Note
35	GALIMI Danilo	Mediterranea Surfcasting Club Rc	1.368	1.018	350	5	1	
36	MARABINI Simone	Goldenfish Tubertini S.P.S.	1.085	735	350	5	2	
37	RUSSO Francesco	Il Cormorano A.D.P.S.	1.005	445	560	11	3	
32	SALZANO Pasquale	Sniper Team A.S.D.	839	489	350	7	4	
33	BENVENUTO Simone	Martin Pescatore Roma A.S.D.	772	562	210	3	5	
38	MISERENDINO Riccardo	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	631	351	280	4	6	
31	CRESCIOLI Alessandro	Casting Club Blue Marlyn	597	457	140	2	7	
40	SOLAZZI Gianpaolo	Latina Casting Club	596	386	210	6	8	
34	FRANCONE Giuseppe	La Rosa Dei Venti Team A.S.D.	320	110	210	3	9	
39	PINELLI Gennaro	Luna Rossa A.S.D.	100	30	70	2	10	

Orario 22:50:42	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Sabatino Antonio
		Giudice di Gara Girardi David